
  
 

Zarządzenie Nr 18   
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska  

z dnia 06 lipca 2005 roku  
 
 

w sprawie: powołania komisji przetargowej w celu pr zeprowadzenia: I      
                   przetargu ustnego nieograniczone go na sprzeda Ŝ nieruchomo ści  
                   przeznaczonych na cele budownict wa jednorodzinnego w   
                   miejscowo ści Opatów, oraz nieruchomo ści przeznaczonej na cele rolne    
                   w miejscowo ści Piaski, II przetargu ustnego nieograniczonego na    
                   sprzeda Ŝ nieruchomo ści przeznaczonych na cele budownictwa   
                   jednorodzinnego w miejscowo ści Opatów, i Ł ęka Opatowska.  
 
 
   Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 
207, poz. 2108 z 2004r. ze zmianami ) Wójt Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje. 
 

       § 1 
 

Powołuje się komisję przetargową w celu: 
1. przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 28.07.2005r. na 

sprzedaŜ nieruchomości stanowiącej działki przeznaczone na cele budownictwa 
jednorodzinnego będące własnością Gminy Łęka Opatowska, oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działki: nr 1273 o pow. 0,0792ha, 1274 o pow. 0,0793ha, 1277 o pow. 
0,0547ha, 1279 o pow. 0,0863ha, 1280 o pow. 0,0864ha, 1281 o pow. 0,0865ha, 1282 
o pow. 0,0860ha obręb geodezyjny Opatów, dla której  prowadzona jest w Sądzie 
Rejonowym w Kępnie Wydział Ksiąg Wieczystych kw 54943. 

 
2. przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 28.07.2005r. na 

sprzedaŜ nieruchomości stanowiącej działki przeznaczone na cele budownictwa 
jednorodzinnego będące własnością Gminy Łęka Opatowska, oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działki: 465/3 o pow. 0,0581ha, obręb geodezyjny Łeka Opatowska, dla 
której  prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Kępnie Wydział Ksiąg Wieczystych kw 
44397. 

 
3. przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 28.07.2005r. na 

sprzedaŜ nieruchomości stanowiącej działki przeznaczone na cele budownictwa 
jednorodzinnego będące własnością Gminy Łęka Opatowska, oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działki: nr 261/10 o pow. 0,1000ha, 261/11 o pow. 0,1001ha, 261/12 o 
pow. 0,1000ha, 261/13 o pow. 0,0999ha, 261/14 o pow. 0,0999ha, 261/15 o pow. 
0,0999ha, 261/16 o pow. 0,0999ha, 261/17 o pow. 0,1002 obręb geodezyjny Opatów, 
dla której  prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Kępnie Wydział Ksiąg Wieczystych 
kw 51612. 

 
4. przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 28.07.2005r. na 

sprzedaŜ nieruchomości stanowiącej działki przeznaczone na cele rolne będące 
własnością Gminy Łęka Opatowska, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki: nr 1  
o pow. 0,9500ha, obręb geodezyjny Piaski, dla której prowadzona jest w Sądzie 
Rejonowym w Kępnie Wydział Ksiąg Wieczystych kw 47422. 

 
                                                                
 



 
 
 
 

§ 2 
            
Na przewodniczącego komisji przetargowej powołuje się: mgr inŜ. Pawła Kubiaka – Kierownika 
Referatu Budownictwa Gospodarki Komunalnej i Ochrony  Środowiska 
 

§ 3 
 
 Na członków komisji przetargowej powołuje się: 
       mgr Szymona Czakona – Specjalistę ds. Ochrony Środowiska w Referacie Budownictwa                        
                                                 Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 
mgr inŜ. Tomasz Jerczyński – referent ds. Wody i ścieków 
              Renatę Biczysko – Młodszy referent ds. ogólnych 
 

§ 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi  w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 


